
 
 

ZARZĄDZENIE NR 5815/22/VIII/S 
PREZYDENTA MIASTA GDYNI 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia cen za korzystanie z obiektu Hali Gdynia Arena 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.1)), art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz.679) oraz § 3 uchwały nr VIII/235/19 Rady Miasta Gdyni z dnia 
24 kwietnia 2019 r. w sprawie ustalenia zasad korzystania ze sportowych obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2019 r. poz. 2606), zarządza się, co następuje:  

§ 1. Ustala się ceny za korzystanie z obiektu Hali Gdynia Arena, zlokalizowanego w Gdyni przy ul. 
Kazimierza Górskiego 8, administrowanego przez Gdyńskie Centrum Sportu jednostkę budżetową, określone 
w cenniku stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Gdyńskiego Centrum Sportu. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 4446/21/VIII/S Prezydenta Miasta Gdyni z dnia 23.11.2021 r. (Dz. Urz. Woj. 
Pomorskiego z 2021 r. poz. 4730). 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 Prezydent Miasta Gdyni 
 

Wojciech Szczurek 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2022 r.  poz. 583, 1005, 1079 i 1561. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 14.12.2022 r.

Poz. 5116



Załącznik do zarządzenia nr 5815/22/VIII/S 
Prezydenta Miasta Gdyni z dnia 07.12.2022 r.  
 

Cennik Gdynia Arena 

Poz. Wyszczególnienie 
Minimalna stawka 

PLN*  
(netto) 

1. Imprezy sportowe, kulturalne, targowo – wystawiennicze  
do maksymalnej liczby osób 3800. 

Obowiązuje w okresie od października do końca maja. 

26.500,00/24 
godziny 

2. Imprezy sportowe, kulturalne, targowo – wystawiennicze  
do maksymalnej liczby osób 3800. 

Obowiązuje w okresie od czerwca do końca września. 

22.900,00/24 
godziny 

 

3. Imprezy sportowe, kulturalne, targowo – wystawiennicze  
do maksymalnej liczby osób 2200. 

Obowiązuje w okresie od października do końca maja. 

22.900,00/24 
godziny 

 

4. Imprezy sportowe, kulturalne, targowo – wystawiennicze  
do maksymalnej liczby osób 2200. 

Obowiązuje w okresie od czerwca do końca września. 

20.500,00/24 
godziny 

 

5.  Imprezy sportowe, kulturalne, targowo – wystawiennicze 

do maksymalnej liczby osób 1750. 

Obowiązuje w okresie od października do końca maja. 

20.500,00/24 
godziny 

 

6. Imprezy sportowe, kulturalne, targowo – wystawiennicze 

do maksymalnej liczby osób 1750. 

Obowiązuje w okresie od czerwca do końca września. 

16.900,00/24 
godziny 

 

7. Imprezy sportowe, kulturalne, targowo – wystawiennicze  

do maksymalnej liczby osób 1500. 

Obowiązuje w okresie od października do końca maja. 

18.100,00/24 
godziny 

 

8. Imprezy sportowe, kulturalne, targowo – wystawiennicze 

do maksymalnej liczby osób 1500. 

Obowiązuje w okresie od czerwca do końca września. 

15.700,00/24 
godziny 

 

9. Imprezy sportowe, kulturalne, targowo – wystawiennicze, zamknięte – 
obejmujące tylko wykorzystanie parteru. 

Obowiązuje cały rok. 

14.500,00/24 
godziny 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5116



10. Imprezy kilkudniowe 1 

- 1 –  wszy dzień 

- 2 –  3 dzień 

- 4 –  7 dzień 

- 8 i więcej. 

 

24.000,00 

18.000,00 

12.000,00 

9.600,00 

11. Imprezy sportowe – umowa na minimum rok czasu (treningi  w cenie). 30.000,00/24 
godziny 

12. Na przygotowania i demontaż do imprez 1 dniowych, tj. gdy czas na 
przygotowania i demontaż oraz imprezę przekracza łącznie 24 h. 

Przy imprezach 2 dniowych i dłuższych -  gratis. 

Nie mniej niż  

4.800,00 

13. Wynajem Sali Konferencyjnej – dużej do 90 osób. 300,00 – pierwsza 
godzina 

150,00 – każda 
kolejna godzina 

14. Wynajem Sali Konferencyjnej – małej do 30 osób. 150,00 – pierwsza 
godzina 

100,00 – każda 
kolejna godzina  

15. Każdy podmiot, który najmie halę po raz 2 na imprezę określoną w 
punktach 1 -8 lub 10 niniejszego cennika w terminie do 24 miesięcy od 
dnia zakończenia 1 –  szego wydarzenia. Termin liczony jest ze skutkiem 
na koniec danego miesiąca kalendarzowego. 

rabat od kwoty 
minimalnej lub 
umownej 10% 

16. Każdy podmiot, który najmie halę po raz 3 na imprezę określoną w 
punktach 1 – 8 lub 10 niniejszego cennika w terminie do 24 miesięcy od 
dnia zakończenia 1 –  szego wydarzenia. Termin liczony jest ze skutkiem 
na koniec danego miesiąca kalendarzowego. 

rabat od kwoty 
minimalnej lub 
umownej 20% 

17. Każdy podmiot, który najmie halę po raz 4 (i więcej) na imprezę określoną 
w punktach 1 – 8 lub 10 niniejszego cennika w terminie do 24 miesięcy od 
dnia zakończenia 1 –  szego wydarzenia. Termin liczony jest ze skutkiem 
na koniec danego miesiąca kalendarzowego. 

rabat od kwoty 
minimalnej lub 
umownej 30% 

18. Jednostka treningowa 480,00/2 godziny 

19. Mecz sparingowy, mecz ligowy lub mecz oficjalny z zastrzeżeniem, iż nie 
jest to mecz w najwyższej klasie rozgrywkowej w danej dyscyplinie 
sportowej (bez udziału publiczności lub maksymalnie 1 trybuna). 

2.500,00/3 godziny 

Wykorzystanie każdej kolejnej trybuny. 2.000,00/3 godziny 

 
1 zastosowanie punktu 10 niniejszego cennika wyłącza stosowanie punktów 1 – 8. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 5116



20. Podmioty, w tym m.in. kluby sportowe tj. stowarzyszenia kultury 
fizycznej, sportowe spółki akcyjne prowadzące działalność w zakresie 
szkolenia dzieci i młodzieży (w tym realizujące zadania publiczne objęte 
dotacją Gminy Gdynia z zakresu szkolenia sportowego dzieci i młodzieży 
lub w zakresie organizacji nieodpłatnych imprez sportowych będącym 
elementem szkolenia dzieci i młodzieży), zarejestrowane we właściwym 
związku sportowym dla danej dyscypliny sportowej i biorące czynny 
udział w oficjalnych rozgrywkach organizowanych przez ten związek. 

25,00/2 godziny 
(przygotowanie, 

montaż i demontaż) 

350,00/1 godziny 

(udostępnienie 
obiektu uczestnikom 

wydarzenia) 

21. Gmina Gdynia wraz z jej jednostkami pomocniczymi, jednostki związane 
z samorządem Gminy Gdynia, w tym m. in. jednostki budżetowe, 
instytucje kultury, zakłady budżetowe (z wyłączeniem spółek prawa 
handlowego) oraz jednostki administracji publicznej. 

 

25,00/2 godziny 

350,00/1 godzina 

(udostępnienie 
obiektu uczestnikom 

wydarzenia) 

22. Organizacje Sportowe, Polskie Związki Sportowe (rozumiane zgodnie z 
ustawą o sporcie) na cele związane z wykonywaniem swojej statutowej 
działalności, w szczególności w zakresie szkolenia dzieci i młodzieży) 

5.000,00/12 godzin 

 

W przypadkach nieprzewidzianych niniejszym cennikiem, cena konkretnego wydarzenia podlega 
każdorazowym negocjacjom. 

Do powyższych stawek należy doliczyć podatek od towarów i usług zgodnie z obowiązującym 
przepisami. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 5116


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 załącznik do zarządzenia 5815/22/VIII/S

		2022-12-14T10:16:55+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




